

Alle Angaben laut Lebensmittelinformationsverordnung für den Fernabsatz

THE BELGIAN BORKENTRÜFFEL SET, 870g
6 Packungen insgesamt je 145g. 2 Packungen je Sorte

Borkentrüffel mit Milkschokoladenflocken

Belgische Vollmilkschokoladentrüffel mit Vollmilkschokoladenflocken

Zutaten: Zucker, Pflanzenfett (Palmfett), LACTOSE, fettarmes MILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, alkalisiertes fettarmes Kakaopulver, Emulgator: Lecithine; Aroma, wasserfreies MILCHFETT. Milkschokolade enthält Kakao: 32,5% mindestens

Allergene: Enthält Milch. Kann Spuren von Nüssen und Soja enthalten.

Trocken in einem sauberen und geruchslosen Raum lagern bei + 12° C bis + 18° C

Inhalt: 145g

Nährwertinformationen: Durchschnittswerte pro 100g	
Energie	2334kj/ 560kcal
Fett	35,9g
davon gesättigte Fettsäuren	23g
Kohlenhydrate	51,4g
davon Zucker	50,6g
Eiweiß	6,5g
Salz	0,21g

Borkentrüffel mit Flocken aus weißer Schokolade

Belgische Vollmilkschokoladentrüffel mit Flocken aus weißer Schokolade

Zutaten: Zucker, Pflanzenfett (Palm), LACTOSE, fettarmes MILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, alkalisiertes fettarmes Kakaopulver, Emulgator: Lecithine; Aroma, wasserfreies MILCHFETT. Milkschokolade enthält Kakao: 32,5% mindestens, weiße Schokolade enthält Kakao: 25,8% mindestens.

Allergene: Enthält Milch. Kann Spuren von Nüssen und Soja enthalten.

Trocken in einem sauberen und geruchslosen Raum lagern bei + 12° C bis + 18° C

Inhalt: 145g

Nährwertinformationen: Durchschnittswerte pro 100g	
Energie	2329kj/ 558kcal
Fett	35,4g
davon gesättigte Fettsäuren	22,7g
Kohlenhydrate	52,9g
davon Zucker	52,1g
Eiweiß	6,2g
Salz	0,18g

Borkentrüffel in Zartbitterschokolade mit Ganache

Belgische Schokoladentrüffel in Zartbitterschokolade mit Ganache

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Pflanzenfett (Palm), fettarmes MILCHPULVER, LACTOSE, Kakaobutter, alkalisiertes fettarmes Kakaopulver, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator: Lecithine; Aroma. Dunkle Schokolade enthält Kakao: 50,3% mindestens.

Allergene: Enthält Milch. Kann Spuren von Nüssen und Soja enthalten.

Trocken in einem sauberen und geruchslosen Raum lagern bei + 12° C bis + 18° C

Inhalt: 145g

Nährwertinformationen: Durchschnittswerte pro 100g	
Energie	2303kj/ 553kcal
Fett	36,1g
davon gesättigte Fettsäuren	23,1g
Kohlenhydrate	48,1g
davon Zucker	46,6g
Eiweiß	6,2g
Salz	0,15g

Hersteller: The Belgian Chocolate Group NV Geelseweg 72, B-2250 Olen, Belgien

Importiert von Weyer Marketing & Sales GmbH, Tilsitstraße 21 B, 50354 Hürth